

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร และราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ งานปรับปรุงห้องน้ำและเคาน์เตอร์เตรียมอาหารที่อาคาร ศฝ.อ่อนนุช ๒๘
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานไปรษณีย์นครหลวง๔ บริษัท ไปรษณีย์ไทย จำกัด
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร ๑๗๕,๘๐๑ บาท
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป งานปรับปรุงห้องน้ำและเคาน์เตอร์เตรียมอาหาร ที่อาคาร ศฝ.อ่อนนุช ๒๘
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๘ เมษายน ๒๕๖๐
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง รายละเอียดตามบัญชีแสดงปริมาณงานวัสดุและราคา (BOQ) ที่แนบ
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายวาริก	ไวระวัง	ฝปน.๔	ประธานกรรมการ
๖.๒ นายคณิสสร	ต้องทรัพย์	ททพ.	กรรมการ
๖.๓ นางพรรณี	ชัยผดุง	กกง.	กรรมการ
๖.๔ นายยงยุทธ	ทับโชติ	นชง.๕	กรรมการและเลขานุการ

รายการประมาณราคา

โครงการ	ปรับปรุงห้องน้ำชาย-หญิง ชั้น 1 และ ชั้น 2							แผนที่	
เจ้าของ	บริษัท ไปรษณีย์ไทย จำกัด สำนักงานไปรษณีย์นครหลวง 4								
ที่	อาคารศูนย์รับฝากไปรษณีย์จำนวนมากอ่อนนุช 28								
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ราคารวม	หมายเหตุ
				@	รวม	@	รวม		
	งานติดตั้งทำเคาน์เตอร์ คสล.+ ชิงค์ล้างจาน								
5	รื้อถอน ตู้ไม้ของเดิมออกพร้อมขนทิ้ง								
	- รื้อตู้ไม้ของเดิมพร้อมขนทิ้ง	1	งาน			300	300	300	
	- รื้อเคาน์เตอร์อ่างล้างจาน/ก๊อกน้ำ/ท่อน้ำทิ้ง/และชิงค์ล้างจาน	1	งาน			200	200	200	
6	จัดทำเคาน์เตอร์ คสล. และชิงค์อ่างล้างจานใหม่								
	- คอนกรีตโครงสร้าง	1	งาน	1,000	1,000	250	250	1,250	
	- เหล็ก Ø 9 มม.	3	เส้น	110	330	50	150	480	
	- ไม้แบบ + ไม้ค้ำยัน + ตะปู	1	งาน	1,000	1,000	250	250	1,250	
	- หินแกรนิต สีดำจีน ขนาด 0.60 ม. ยาว 1.50 ม.	1.00	ตรม.	2,450	2,450	500	500	2,950	
	- หินแกรนิต สีดำจีน ขนาด 0.25 ม. ยาว 1.50 ม.	0.38	ตรม.	2,450	919	500	188	1,106	
	- หินแกรนิต สีดำจีน ขนาด 0.20 ม. ยาว 1.50 ม.	0.30	ตรม.	2,450	735	500	150	885	
	- เจาะช่องหินแกรนิตสำหรับใส่ชิงค์แสดนเลส ขนาด 1 หลุม	1.00	งาน			500	500	500	
	- เจียรขอบหินแกรนิต + ใบตัด	5.10	ม.			250	1,275	1,275	
	- ชิงค์ล้างจานแสดนเลส ขนาด 1 หลุม	1	ชุด	2,600	2,600	300	300	2,900	
	- ก๊อกชิงค์ COTTO CT130C10(HM)	1	ชุด	1,510	1,510			1,510	
	- งานเดินท่อน้ำทิ้ง ขนาด 1 1/2"	1	งาน	500	500	200	200	700	
	- ทาสีพลาสติก 2 ครั้ง	40	ตรม.	60	2,400	20	800	3,200	
7	งานเบ็ดเตล็ด 10 % ของราคาวัสดุอุปกรณ์	1	งาน	12,000	12,000			12,000	
	รวมค่าวัสดุ+ค่าแรง งาน 5-7							30,506	
	รวมค่าวัสดุ+ค่าแรงทั้งหมด							138,067	
	ค่ากำไร+ค่าดำเนินการ+ภาษี 19%							26,233	
	รวมเงิน							164,300	
	VAT 7%							11,501	
	รวมเงินทั้งหมด								